л:? * !

на?“
РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМАДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАльного ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЙСКИЙ РАИОН

от 05, Ооі „довго
№ 779—7 {"г.Ейск

О проведении муниципального этапа олимпиадыдля учащихся начальныхклассов муниципального образованияЕйский район по русскому языку
в 2019-2020 учебном году

На основании распоряжения управления образованием администрациимуниципального образования Ейский район от 13 января 2020 года № 8—р

муниципального образования Ейский район в 2019-2020. учебном году»24 января 2020 года был проведен школьный этап олимпиады для учащихсяначальных классов муниципального образования Ейский район по русскомуязыку, в котором приняли участие Обучающиеся 1-4 классов всехобщеобразователъных организаций Ейского района и ГКБОУ КК ВПК ООО.В соответствии с вышеизложенным:
1. Провести 15 февраля 2020 года на базе МБОУ СОШ № 2‘ (начальнаяшкола) г. Ейска (ул. Ленина, 77} муниципальный этап олимпиады дляучащихся начальных классов муниципального образования Ейский район порусскому языку (далее — Олимпиада).
Начало в 10.00 часов.
2.Утвердить:
1. состав жюри Олимпиады (приложение №' 1);2. список участников Олимпиады (приложение № 2).3. Директору муниципального казенного учреждения «Информационно—методический центр системы образования Ейского района» (Гришко):3.1. Обеспечить тиражирование заданий для проведения Олимпиады,соблюдая режим информационной безопасности.

кабин

3.2. Направить специалистов для организации и проведения Олимпиады.4. Руководителю МБОУ СОШ № 2 гЕйска (Ратникова) выделитьеты для проведения Олимпиады.
5. Руководителям общеобразовательных организаций:

КОПИЯВЕРНА

безопасности в пути следования (под роспись).5.3. Обеспечить явку обучающихся не позднее 9.30 часов и членов жюрик 9.00 часам согласно положению Олимпиады.5.4. Осуществить контроль за наличием у участников Олимпиады:— сменной обуви (бахил);
—— ручек с черными или синими чернилами, чистых листков (длячерновика);

Обращаем ваше внимание, что согласия на обработку персональныхданных всех участников должен предоставить сопровождающий организаторамДо начала Олимпиады,
5.5. В срок до 12 февраля подтвердить участие в Олимпиаде по телефону2-04-36 (Ю.В.Крутько).

'6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить наначштьгшка отдела общего образования управления образованиемадминистрации муниципального образования Ейский район Н.Б.Паршину,7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
_

Начальник управления

КОПИЯВЕРНА

Л.С.Браун

122667.%%ап/аеа/ дд %Р%А% %%№№

ПРИЛОЖЕНИЕ№ 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением начальника
управления образованием

от 6.02.2020 № 79-

СОСТАВ
жюри муниципального этапа олимпиады

для учащихся начальных классов муниципального образования
Ейский район по русскому языку в 2019-2020 учебном году

Председатель:

Прутковская Ольга Владимировна — заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МБОУ СОШ
№2 г. Ейска

№ Ф.И.О. членажюри Образовательная организация
1. Ряснянская Ольга Васильевна ЧЕ!/ЁЁ? ЁЁЧЁЁЁЁТ$221?
2. Площадная Татьяна Николаевна МУЕЗЗЗЁОНЁЁЁНЁ‚;;/2223218

3‚ Срывкина Елена Викторовна УЁ/ЁЁЗЁЁЗОЧЁЬЁЁХГЁЁЁЁЗВ

4‹ Ковалева Елена Ивановна &ЁЁЁ’ЛЁЗЁЗЁЁЁ‘ЁЁЁЁЁЁЁ;

5- явллатжглггаъ
6. Петренко Светлана Николаевна УЁ/ЁЁЧ; НОЗЗЁЬЁЬБ'ХГЁЁЁЁВ

7. Авдеева Надежда Михайловна УЁ/ЁЁЗ’ :::ЁЁЁЁЁХГЁЁЁЁЁВ

8, Демяненко Елена Александровна УХА/ЁЁ; ЁЁЁЬЁЁХГЁЁЁЁЗВ

9. Стеняева Елена Васильевна УЖЕЁ; НОаОчаЬЁЬЗЗЁХгЁЁЁЁЗВ

10. Недева Валентина Ивановна МЁЗЁЁЗЁГЁЗЁЪЁЁЁЁЁЁА

11. Калашникова Лидия Андреевна УК;/ЁЁ; ЁЁЁЬЁЗХГЁЁЁЁЁВ

12_ Гаджиева Марина Ивановна МЁЗЁЁЗЁЁЁЁНЁЁЁЁЁЁЁЁКЗ… …К”14. Романова Елена Анатольевна УК;/ЁЁ; ЁЗОЧЁЬЁЁХГЁЁЁЁЁВ

15. Мирошниченко Инна Борисовна МУЕЗЁ};ЦЁЁ'ДЁЁЁЖЁЁЁЁЁЩ

16. Щербакова Татьяна Николаевна УЧИЮЁЁЗЗЧЁЁЁЁХМЁЁЖСОВ

КОГН№Н тк управления Л.С.Браун
ВЕРНА ‚яша/№№ @@@/иили№№

.»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

'

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЙСКИЙ РАЙОН

от№ № [553%
г.Ейск

О проведении муниципального этапа олимпиады
для учащихся начальныхклассов муниципального образования

Ейский район по математике
в 2019—2020 учебном`году

На основании распоряжения управления образованием администрации
муниципального образования Ейский район от 13 января 2020 года № 8-р
«О проведении школьного этапа олимпиады для учащихся начальных классов
муниципального образования Ейский район в 2019—2020 учебном году»
30 января 2020 года был проведен школьный этап олимпиады для учащихся
начальных классов муницшального образования Ейский район по математике,
В котором приняли участие обучающиеся 1—4 классов всех
общеобразовательных организаций Ейского района и ГКБОУ КК ЕПК ООО.

В соответствии с вышеизложенным: '

1. Провести 29 февраля 2020 года на базе МБОУ СОШ № 2 (начальная
школа) г. Ейска (ул. Ленина, 77) муниципальный этап ОЛИМПИадЫ для
учащихся начальных классов муниципального образования Ейский район по
математике (далее — Олимпиада).

Начало олимпиады в 10.00 часов.
2 .Утвердить :

1) состав жюри Олимпиады (приложение № 1);
2) список участников Олимпиады (приложение № 2).
3_ДИректору муниципального казенного учреждения «Информационно—

методический центр системы образования Ейского района» (Гришко):
3.1. Обеспечить тиражирование заданий для проведения Олимпиады,

соблюдая режим информационной безопасности.
3.2. Направить специалистов для организации и проведения Олимпиады
4. Руководителю МБОУ СОШ № 2 гвЕйска (Ратникова) выделить

кабинеты для проведения Олимпиады.
5. Руководителям общеобразовательных организаций:

КОПИЯВЕРНА „(№№№ м№№Ж/М

2
‚

5.1 . Назначить сопровождающего, возложив на него ответственность за
жизнь и здоровье обучающихся в пути следования и во время проведения
Олимпиады с соответствующей записью в журнале по технике безопасности
(В случае сопровождения детей родителями, провести с ними инструктаж).

5.2. Провести с обучающимися инструктаж о правилах поведения и
безопасности в пути следования (под роспись).

'

5.3. Обеспечить явку обучающихся не позднее 9.30 часов и членов жюри
к 900 часам согласно положению Олимпиады.

5.4‹ Осуществить контроль за наличием у участников Олимпиады:
— сменной обуви (бахил);
— ручек с черными или синими чернилами, чистых листков (для

черновика);
— согласия на обработку персональных данных, подписанного одним из

родителей или законным представителем (приложение №3).
Обращаем ваше внимание, что согласия на обработку персональных

данных всех участников должен предоставить сопровождающий организаторам
до начала Олимпиады.

5.5. В срок до 28 февраля подтвердить участие в Олимпиаде по телефону
2—04-36 (Ю.В.Крутько)

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела общего образования управления образованием
администрации муниципального образования Ейский район Н.Б.Паршину.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

_

Начальник управления Л.С.Браун

КОПИЯВЕРНА №№”, №@% %%№№

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением начальника
управления образованием
от №

СОСТАВ
жюри муниципального этапа олимпиады

для учащихся начальных классов муниципального образования
Ейский район по математике в 2019-2020 учебном году

Председатель:

Найденко АллаДмитриевна — учитель начальных классов
МБОУ СОШ №20 г. Ейска

№ Ф.И.О. члена жюри Образовательная организация
1. Болгова Елена Васильевн учитель начальных классов

& МБОУ СОШ №21 ст-ЦЫ Ясенская

2_ Васько Ма ина Евгень в учитель начальных классов
‚

р е на МБОУ лицей №4 г.Ейска

3. ВИнкле СветланаГ иго ье учитель начальных классов
р р р виа МБОУ сош №7 г.Ейска

учитель начальных классов
4. Гавриленко Светлана Владимировна МБОУ СОШ №6 ст-цы

Камышеватская

5. заДО ОЖНЗЯ И ИНВ АН УЧИТЕЛЬ НЗЧЗЛЬНЬТХклассов
р р дреевна гвлоу кк ЕПК г. Ейска

учитель начальных классов
6. Калиниченко Светлана Алексеевна МБОУ ООШ №26

ст-цы Должанская
7; Ка асева Оксана Мих „ учитель начальных классов

р аиловна МБОУ гимназия №14 г. Ейска

& Ки ИМЛИ И Г Ив учитель начальных классов
р д алина ановна МБОУ сош №20 г.Ейска

_ 9 КО неева ТЗТЬЯЗНЭ.вла ИМ
УЧИТЕЛЬ НЗЧЗЛЬНЬ1Х КЛЗССОВ

р д “ровна мьоу сош №11 г.Ейска
учитель начальных классов

10. Кофенко Ирина Александровна МБОУ СОШ № 2 гЕйска

11. Ма енко Светлана Нико а учитель начальных классовРф ” “на МБОУ сош №23 сВо онцовкар

12. На амонова Людмила Викто овна учитель начальных классов
р р МБОУ гимназия №14 г. Ейска

13_ Пархоменко Анна Анатольевна учитель начальных классов
КОПЬ‘Ь—‘Ті МБОУ СОПШ №17 пос. Советский

ВЕРНА

2

ачальных клаёсов14, Пет енко Валентина Николаевна учитель Н
р МБОУ сош №9 с.Кухаривка

‹ ссов1,5` Пло & ная Тать учитель начшьиых клаЩ Ц яна николаевна МБОУ СОШ №9 с.Кухаривка
16. Семеняченко Наталья Вла ими овн учитель начальных классовд р & ГКОУ школа-интернат №1 г.Ейска

учитель начальных классов
17. Стеценко Иргша Се геевна МБОУ СОШ № 17 посСоветскийР

учитель начальных классов
18. Устименко Галина Викторовна МБОУ ООШ №26 ст—цы

Должанская
19. е бакова Татьяна Николаевн учитель начальных классовЩ р

„

& гкоу школа №8

начальник управления

КОПИЯВЕРНА

‹
Л.СьБраун№77

дім—№№№№%ли,/№№